Hodnota Predmetov zámeny a finančné vyrovnanie  

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že:  

Predmet zámeny 1 predstavuje  celkovú  všeobecnú hodnotu pozemkov, ktorá bola 

stanovená znaleckým posudkom č. 28 /2024, vypracovaným Mgr. Ing. Ľubicou Chomčovou, 

dňa 11.04.2024 vo výške 29 760,06 € (slovom: dvadsaťdeväť tisíc sedemstošesťdesiat eur 

šesť centov) a znaleckým posudkom č.45/2024, vypracovaným Mgr. Ing. Ľubicou 

Chomčovou, dňa 24.07.2024 vo výške 2382,42 € (slovom: dvetisíctristoosemdesiatdva eur 

štyridsaťdva centov).  

Predmet zámeny 2 predstavuje  celkovú  všeobecnú hodnotu pozemkov, ktorá bola 

stanovená  znaleckým posudkom č. 27/2024, vypracovaným znalkyňou Mgr. Ing. Ľubicou 

Chomčovou, dňa 04.04.2024 vo výške 32 142,48 € (slovom: tridsaťdva tisíc stoštyridsaťdva 

eur štyridsaťosem centov). 

2. Zámena Predmetov zámeny sa uskutoční bez vzájomného finančného vyrovnania a za 

týmto účelom zmluvné strany vyhlasujú, že si nie sú navzájom povinné poskytnúť žiadne 

finančné plnenia. 

Článok VI. 

Záverečné ustanovenia